ROSA M2 PEDRERO CORRALES

Barcelona 27/12/1978

C/ Doctor Trueta 236 12 12, 08008 Barcelona
615673479

rmpedrero@gmail.com

Canet B

FORMACION ACADEMICA

Cursando Licenciatura en Ciencias Bioldgicas
UNIVERSITAT DE BARCELONA

Bachillerato Rama Cientifico- Técnica (LOGSE 1990)

IESM Ferran Tallada

FP1 Rama Administrativa
IP Mare de Déu de Montserrat

EGB (Graduado Escolar)
CP Eduard Fonseret

FORMACION COMPLEMENTARIA

Magquetacion y Disefio ADOBE INDESIGN
Curso online facilitado por EINA D’ESCOLA

Gestion de Aguas Residuales
Generalitat de Catalunya

Produccion y Gestion de Espectaculos Teatrales

PARTICULAR

Gestion i Creacidn de Bases de Datos / Excel
PARTICULAR

Curso CardioKitboxing
DIR Castillejos

Premio CIRIT
Generalitat de Catalunya

Artes Marciales (Taekwondo)
Gimnasio Julthon (cinturén Marrén)

IDIOMAS
CASTELLANO: Nativo
CATALAN: Nativo
INGLES: Bésico

EXPERIENCIA LABORAL

Jefe de Produccion
ICARIA INICIATIVES SOCIALS SAL

Coordinadora/ Administrativa / Departamento de Produccién

EINA D’ESCOLA

Marketing Telefénico / Departamento de Produccidn

CMT / EINA D’ESCOLA

2000

1997

1995

1992

2007

2000

2000

2000

2000

1997

1996

2008-Actualmente

2007-2008

2006-2007


mailto:rmpedrero@gmail.com

Administracion / Gestion de documentos y Bases de datos
CANER GROUP 1

Oficial de primera
CARNICERIA Mercé Vila

Direccién y Produccion Teatral
CIA LA PiCARA (Compaiiia Amateur propia)

Oficial de primera
CARNICERIA Ramon Banach

Dependienta
JUGUETERIA VILGAR

Dependienta
FRUTERIA JUAN VIDAL

2005-2006

2004-2006

2000-2007

2000-2004

1999

1998-1999
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